**YANG BERHORMAT
PEHIN UDANA KHATIB DATO PADUKA SERI SETIA
USTAZ HAJI AWANG BADARUDDIN BIN PENGARAH
DATO PADUKA HAJI AWANG OTHMAN,
*MENTERI HAL EHWAL UGAMA***

**DI MAJLIS MUSABAQAH MEMBACA AL-QURAN
BAHAGIAN DEWASA PERINGKAT AKHIR KEBANGSAAN
TAHUN 1444 HIJRAH / 2022 MASIHI**

**HARI SELASA (MALAM RABU),
3 SAFAR 1444H / 30 OGOS 2022M
(MALAM PERTAMA)**

**BERTEMPAT,
DI PUSAT PERSIDANGAN ANTARABANGSA,
BERAKAS, NEGARA BRUNEI DARUSSALAM**

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ، وَبِهِ نَسْتَعِينُ عَلَى أُمُورِ الدُّنْيَا وَالْآخِرَةِ، وَالصَّلَاةُ وَالسَّلَامُ عَلَى أَشْرَفِ الْأَنْبِيَاءِ
وَالْمُرْسَلِينَ سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِ وَصَحْبِهِ أَجْمَعِينَ.

السلام عليكم ورحمة الله وبركاته

Mengadap Kehadapan Majlis
Duli Yang Teramat Mulia
Paduka Seri Pengiran Muda Mahkota
Pengiran Muda Haji Al-Muhtadee Billah
Ibni Kebawah Duli Yang Maha Mulia
Paduka Seri Baginda Sultan
Haji Hassanah Bolkiah Mu'izzaddin Waddaulah,
Menteri Kanan di Jabatan Perdana Menteri.

Beribu Ampun,

Alhamdulillah wasysyukru Lillah... Majlis Musabaqah Membaca Al-Qur'an Bahagian Dewasa Peringkat Akhir Kebangsaan tahun 1444H/2022M ini dengan tema *Bertemankan Al-Qur'an Sepanjang Zaman* dapat dimulakan malam ini yang dimeriahkan oleh keberangkatan Duli Tuanku.

Maka dengan penuh takzim jua hamba Duli Tuanku dan bagi pihak Penasihat-Penasihat dan Ahli-Ahli Jawatankuasa Tertinggi Musabaqah Peringkat Kebangsaan menjunjung ampun menyembahkan sembah junjung kasih atas perkenan Duli Tuanku berangkat menyerikan lagi majlis yang berkebajikan ini.